
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS REGISTROCAMPUS REGISTRO
 

PORTARIA Nº 102/2024 - DRG/RGT/IFSP DE 27 DE AGOSTO DE 2024PORTARIA Nº 102/2024 - DRG/RGT/IFSP DE 27 DE AGOSTO DE 2024
 

 
 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela PORTARIA
Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015, RESOLVE:

 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores e discentes, abaixo relacionados, para compor a
Comissão Eleitoral Local do Campus Registro para processo eleitoral de escolha para Reitor e
Diretores-gerais dos campi do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
(IFSP) em 2024.  

SEGMENTOSEGMENTO MEMBROSMEMBROS CONDIÇÃOCONDIÇÃO FUNÇÃOFUNÇÃO

DOCENTE Matheus Enrique da Cunha

Pimenta Brasiel

Titular membro

Rogerio Haruo Watanabe Titular membro

Arianne Vellasco Gomes Titular membro

 SUPLENTE  

TEC.
ADMINSTRATIVOS

Hamilton Trigo Rollo Junior TITULAR Secretário

Bruno Ponsoni Costa Titular Membro

Maira Prado da Silva Titular Presidente

 SUPLENTE  

DISCENTE Suelen Lopes de Lima TITULAR membro

Roberson Paulo Valencise Titular membro

Giulia Silva Cardoso Titular membro




	Documento assinado eletronicamente por:

